

Årsredovisning

för

Svensk Diesel & Propellerservice AB

559120-5959

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Svensson, Styrelseledamot

2025-03-28 Det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen för Svensk Diesel & Propellerservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att företaget kommer bedriva underhåll och reparation på maskineri och kringutrustning i huvudsak för den marina sektorn men även landbaserade kraftverk och industrier. Inspektioner och konsultationer av propelleranläggningar och förbränningsmotorer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget anförskaffat samtliga andelar i ett nystartat bolag med namn Svensson Tengvall Property AB, org.Nr: 559483-4748.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 834	5 874	5 460	6 083
Resultat efter finansiella poster	2 723	792	489	311
Soliditet (%)	69	68	72	73

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% vilket beror på större efterfrågan. I och med det har bolaget haft möjlighet att anställa mer personal för att kunna tillgodose kundernas behov.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	700 027	713 252	1 463 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-437 500		-437 500
Balanseras i ny räkning		713 252	-713 252	0
Årets resultat			1 799 494	1 799 494
Belopp vid årets utgång	50 000	975 779	1 799 494	2 825 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	975 778
årets vinst	1 799 494
	2 775 272
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 775 272
	2 775 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 834 330	5 874 499
Övriga rörelseintäkter		-163	271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 834 167	5 874 770
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 723 248	-2 832 399
Övriga externa kostnader		-793 502	-775 195
Personalkostnader	2	-3 521 532	-1 346 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 323	-141 314
Övriga rörelsekostnader		-2 115	-2 345
Summa rörelsekostnader		-6 128 720	-5 097 648
Rörelseresultat		2 705 447	777 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 936	16 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 439	-1 604
Summa finansiella poster		17 497	14 646
Resultat efter finansiella poster		2 722 944	791 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	113 000
Förändring av överavskrivningar		49 008	0
Summa bokslutsdispositioner		-450 992	113 000
Resultat före skatt		2 271 952	904 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-472 458	-191 516
Årets resultat		1 799 494	713 252

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 082	107 405
Summa materiella anläggningstillgångar		92 082	107 405
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	75 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	0
Summa anläggningstillgångar		167 082	107 405
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	50 715
Summa varulager		0	50 715
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 909 615	1 317 845
Fordringar hos koncernföretag		1 246 800	0
Övriga fordringar		5 715	333 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		305 654	82 723
Summa kortfristiga fordringar		3 467 784	1 734 203
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 754 333	1 017 129
Summa kassa och bank		1 754 333	1 017 129
Summa omsättningstillgångar		5 222 117	2 802 047
SUMMA TILLGÅNGAR		5 389 199	2 909 452

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

975 778

700 026

Årets resultat

1 799 494

713 252

Summa fritt eget kapital

2 775 272

1 413 278

Summa eget kapital

2 825 272

1 463 278

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 100 000

600 000

Ackumulerade överavskrivningar

13 682

62 690

Summa obeskattade reserver

1 113 682

662 690

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

126 567

Leverantörsskulder

88 659

288 985

Skatteskulder

221 635

24 675

Övriga skulder

798 223

304 797

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

341 728

38 460

Summa kortfristiga skulder

1 450 245

783 484

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 389 199

2 909 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	706 572	706 572
Inköp	73 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	779 572	706 572
Ingående avskrivningar	-599 167	-457 853
Årets avskrivningar	-88 323	-141 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-687 490	-599 167
Utgående redovisat värde	92 082	107 405

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	0
Utgående redovisat värde	75 000	0

Uddevalla 2025-03-28

Jonas Svensson
Jonas Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

4R Ekonomi AB

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
